[image: image1.png]

2
3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от
	25.03.2009
	№
	49

	г. Киров

О базовых  показателях реализации
легальных спиртных напитков в I квартале 2009 года

В целях стабилизации алкогольного рынка Кировской области, вытеснения нелегального оборота алкогольной продукции, реализации населению качественных спиртных напитков, являющихся залогом сохранения жизни и здоровья жителей области, выполнения прогнозируемых объемов поступления в  2009 году акцизов от  производителей   алкогольной продукции  Кировской области в областной бюджет:

1. Считать оптимальными базовые показатели реализации легальных спиртных напитков  в муниципальных районах и городских округах Кировской области  в I квартале 2009 года согласно приложению.

2. Управлению торговли и потребительских услуг при Правительстве области (Колобов О.П.) осуществлять  мониторинг объемов реализации легальных спиртных напитков  в разрезе муниципальных районов и городских округов   Кировской области.

3. Признать утратившим силу распоряжение Правительства области от 01.12.2008 № 494 «О базовых показателях реализации легальных спиртных напитков и пива в IV квартале 2008 года».

4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Председателя Правительства области Шарова С.И.

Губернатор

Кировской области     Н.Ю.Белых

25.03.2009\2:22:11 PM\C:\Documents and Settings\o343stn\Мои документы\РасПоБазовПоказ.DOC

[image: image1.png]